



The Family ApS

Margrethesvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 51 32 73

Årsrapport

9. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Morten Mellergaard Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Family ApS Margrethesvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 51 32 73
	Regnskabsår: 9. september - 31. december
Direktion	Morten Møllergaard Baun
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	DAIE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.600. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.347. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-7.600
1 Andre finansielle indtægter	42.891
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.638
Resultat før skat	-1.347
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.347
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.347
Disponeret i alt	-1.347

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>775.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>775.725</u>
Likvide beholdninger	<u>4.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.373</u>
Aktiver i alt	<u>800.373</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.347</u>
Egenkapital i alt	<u>38.653</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttet virksomheder	<u>755.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>761.720</u>
Passiver i alt	<u>800.373</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

9/9 2022
- 31/12 2023

1. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	2
Renter, udlån	42.889
	42.891

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.634
Andre finansielle omkostninger	4
	36.638

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAIE Holding ApS, CVR-nr. 36480262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
